
PACHET BUNURI DE INTRETINERE

I.D.: 48682006

Data publicarii	05.08.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 120,15 RON - 120,15 RON

Descriere: FURTUN APA 1/2 20M ECONOMIC CELLFAST (BUC) 3FA10-001 2.0 20.170 40.34 MANUSI HOBBY 10 ARDON (BUC) 6ACHOBBY10 2.0 11.760 23.52 TUB COMBUSTIBIL CU FILTRU(SORB) 14MM-190CM 10894-01 GLOBIZ (BUC) 4AC10894-01 1.0 17.650 17.65 DISC 180*1.6*22MM A46TZ KLINGSPOR 221161 (BUC) 4BH221161 2.0 7.560 15.12 DISC DEBITARE METALE 230*2.5*22.23 A36PBF TYP42 HERMAN (BUC) 4BH930230025 2.0 6.720 13.44 RACORD FURTUN CU Y 3 CAI ERGO 53-205 CELLFAST (BUC) 3FB53-205 1.0 10.080 10.08
